
UCHWAŁA NR XLII/401/2017
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 210 ust. 1ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Góra 
Kalwaria – na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Czersku, ul. Warszawska 17, 05-530 Czersk;

2) Szkoła Podstawowa w Baniosze, ul. Szkolna 1, 05-532 Baniocha;

3) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Brześcach, ul. Wilanowska 55, 05-507 Brześce;

4) Szkoła Podstawowa im. Władysława Reymonta w Coniewie, Coniew 28, 05-530 Coniew;

5) Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Ojca Stanisława Papczyńskiego w Kątach wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kątach, ul. Puławska 4,  05-532 Kąty;

6) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Czaplinku, ul. Szkolna 5,
05-530 Czaplinek;

7) Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Czachówku, ul. Główna 56, 05-530 Czachówek;

8) Szkoła Podstawowa w Cendrowicach, ul. Szkolna 4, 05-530 Cendrowice;

9) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dobieszu, ul. Wolska 36, 05-530 Dobiesz;

10) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Górze Kalwarii wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Górze Kalwarii, ul. Księdza Zygmunta Sajny 16, 05-530 Góra Kalwaria.

11) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii, ul. Kalwaryjska 3, 05-530 Góra 
Kalwaria.

§ 2.  Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających 
siedzibę na obszarze Gminy Góra Kalwaria – na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Czersku obejmuje miejscowości: 
Borki, Brzumin, Czersk, Kępa Radwankowska, Ostrówik;

2) obwód Szkoły Podstawowej w Baniosze obejmuje miejscowości: Baniocha, Łubna, Solec, Szymanów;

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Brześcach obejmuje miejscowości: Brześce, Góra 
Kalwaria część północną ul. kard. Stefana Wyszyńskiego od torów kolejowych, Moczydłów, Podłęcze, 
Wólka Dworska, Wólka Załęska;

4) obwód Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w Coniewie obejmuje miejscowości: Coniew, 
Królewski Las, Linin, Pęcław, Podgóra, Podosowa, Potycz;

5) obwód Szkoły Podstawowej im. Błogosławionego Ojca Stanisława Papczyńskiego                      
w Kątach obejmuje miejscowości: Kąty, Mikówiec, Tomice;

6) obwód Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Czaplinku obejmuje miejscowości: 
Aleksandrów, Buczynów, Czaplin, Czaplinek, Dębówka, Obręb, Wincentów;

7) obwód Szkoły Podstawowej im. Księdza Jana Twardowskiego w Czachówku obejmuje miejscowości: 
Czachówek, cześć północną miejscowości Czarny Las od torów kolejowych, Julianów;

8) obwód Szkoły Podstawowej w Cendrowicach obejmuje miejscowości: Cendrowice, część południową 
miejscowości Czarny Las od torów kolejowych, Krzaki Czaplinkowskie, Sobików;

Id: 9DDBE87A-A113-485C-BBD9-396A6AE773C7. Podpisany Strona 1



9) obwód Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dobieszu obejmuje 
miejscowości: Dobiesz, Ługówka, Sierzchów, Wojciechowice;

10) obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Górze Kalwarii obejmuje ulice w Górze Kalwarii: 3-go Maja, 
Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Bartosza Głowackiego,  bp. Wierzbowskiego, Fryderyka Chopina, 
część południową ul. kard. Stefana Wyszyńskiego od torów kolejowych, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, ks. Jerzego Popiełuszki, księdza Zygmunta Sajny, Jana III Sobieskiego, Juliana Tuwima, 
Lipkowska, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego, Pijarska (numery 
parzyste), Ratuszowa, Stanisława Staszica, Strażacka, Szpitalna, Św. Antoniego, Stefana Batorego, 
Tadeusza Kościuszki, Wiślana, Władysława Broniewskiego, Żwirki i Wigury;  

11) obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii obejmuje ulice w Górze 
Kalwarii: 11-go Listopada, 16-go Stycznia, Armii Krajowej, Artylerzystów, Batalionu Czwartaków, 
Brzozowa, Budowlanych, Czerska, Dębowa, Dolna, Dominikańska,  Filipińska, Franciszka Zubrzyckiego, 
gen. Franciszka Kleeberga, gen. Józefa Bema, gen. Leopolda Okulickiego, gen. Pułaskiego, gen. Stefana 
Grota-Roweckiego, gen. Władysława Sikorskiego, Graniczna, Grójecka, Gwardzistów, Jana Kilińskiego, 
Jaśminowa, Kalwaryjska, Klonowa, Kolumby Potkańskiej, Konwaliowa, Krótka, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Leśna, Ludwika Fabianiego, Macieja Rataja, Marianki, Mariańska, Norberta Adamowicza, 
o. Stanisława Papczyńskiego, Ogrodowa, Parkowa, Partyzantów, Piękna, Pijarska (numery nieparzyste), 
Plac Piechoty, Polna, por. Jana Białka, Porzeczkowa, Romualda Traugutta, Rybie, Rzemieślnicza, Sadowa, 
Saperów, Skierniewicka, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Strzelecka, Śniadeckich, Towarowa, Walewicka, 
Wiejska, Wincentego Witosa, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Al. Wyzwolenia, Zakalwaria oraz 
miejscowość Karolina.       

§ 3. Ustala się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Góra Kalwaria klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych – na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Baniosze, wchodzącego w skład Zespołu Szkół                     
w Baniosze, ul. Szkolna 1, 05-532 Baniocha, prowadzone w Szkole Podstawowej                                  
w Baniosze, ul. Szkolna 1, 05-532 Baniocha;

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Orła Białego w Brześcach, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
w Brześcach, ul. Wilanowska 55, 05-507 Brześce, prowadzone w Szkole Podstawowej im. Orła Białego 
w Brześcach ul. Wilanowska 55, 05-507 Brześce;

3) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Władysława Reymonta w Coniewie, wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół w Coniewie, Coniew 28, 05-530 Coniew, prowadzone w Szkole Podstawowej im. 
Władysława Reymonta w Coniewie;

4) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Feliksa Kapackiego w Cendrowicach, ul. Szkolna 4, 05-530 
Cendrowice, prowadzone w Szkole Podstawowej w Cendrowicach ul. Szkolna 4, 05-530 Cendrowice;

5) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Górze Kalwarii wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Górze Kalwarii, ul. Księdza Zygmunta Sajny 16, 05-530 Góra Kalwaria, 
prowadzone przez Szkołę Podstawową Nr 1 wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących ul. 
Księdza Zygmunta Sajny 16, 05-530 Góra Kalwaria.

§ 4. Ustala się granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze Gminy Góra Kalwaria – na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Baniosze obejmuje miejscowości: Baniocha, Kąty, Łubna, 
Mikówiec, Solec, Szymanów, Tomice;

2) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Orła Białego w Brześcach obejmuje miejscowości: 
Brześce, Moczydłów, Podłęcze, Wólka Dworska, Wólka Załęska;

3) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Władysława Reymonta w Coniewie obejmuje 
miejscowości: Coniew, Królewski Las, Linin, Pęcław, Podgóra, Podosowa, Potycz;

4) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Feliksa Kapackiego w Cendrowicach obejmuje 
miejscowości: Aleksandrów, Buczynów, Cendrowice, Czaplin, Czaplinek, Czachówek, Czarny Las, 
Dębówka, Dobiesz, Julianów, Krzaki Czaplinkowskie, Ługówka, Obręb, Sierzchów, Sobików, Wincentów, 
Wojciechowice;

Id: 9DDBE87A-A113-485C-BBD9-396A6AE773C7. Podpisany Strona 2



5) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Górze Kalwarii obejmuje miejscowości: Borki, Brzumin, 
Czersk, Góra Kalwaria, Karolina, Kępa Radwankowska, Ostrówik.  

§ 5. Gimnazjum im. Feliksa Kapackiego w Cendrowicach przekształca się z dniem 1 września 2017 r. 
w publiczną ośmioletnią szkołę podstawową prowadzoną przez Gminę Góra Kalwaria:

1) typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa;

2) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Cendrowicach;

3) siedziba szkoły: ul. Szkolna 4, 05-530 Cendrowice;

4) rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I: 2019/2020;

5) dzień rozpoczęcia działalności przez szkołę 1 września 2017 r.

§ 6. Gimnazjum w Górze Kalwarii przekształca się z dniem 1 września 2017 r. w publiczną ośmioletnią 
szkołę podstawową prowadzoną przez Gminę Góra Kalwaria:

1) typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa;

2) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Górze Kalwarii;

3) siedziba szkoły: ul. Księdza Zygmunta Sajny 16, 05-530 Góra Kalwaria;

4) rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I: 2019/2020;

5) dzień rozpoczęcia działalności przez szkołę 1 września 2017 r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 8. Traci moc Uchwała  Nr 164/XX/2000 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 24 lutego 2000 roku 
w sprawie ustalania planu sieci publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów w Gminie Góra 
Kalwaria.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.      

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zenon Nadstawny

Id: 9DDBE87A-A113-485C-BBD9-396A6AE773C7. Podpisany Strona 3




